Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с. Старый Чирчим

Камешкирского района Пензенской области

П Р И К А З

   «17» сентября  2024 г.                                                                                            № 252

Об утверждении состава школьного жюри, состава апелляционной, и мест проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 для МБОУ СОШ с. Старый

Чирчим

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020

№ 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» (с

последующими изменениями), на основании приказа Министерства образования Пензенской области

от 16.08.2024 № 387/01-07 «Об утверждении организационно-технологических моделей проведения

школьного и муниципального, регионального этапа всероссийской олимпиады школьников на

территории Пензенской области», руководствуясь Положением об Отделе образования Камешкирского

района Пензенской области, утверждѐнным Решением Собрания Представителей Камешкирского

района Пензенской областиот 20.06.2022 № 714, приказа Отдела образования №214 от 16.09.2024 г

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав школьного жюри, состав апелляционной комиссии согласно приложению

№ 1 к настоящему приказу.

2. Члены школьного жюри ВсОШ:

- проверяют работы победителей и призеров не менее 40 % от общего количества

победителей и призеров в соответствии с критериями оценивания выполненных

олимпиадных заданий в течение 2 дней после проведения олимпиады

- рассматривает очно апелляции участников олимпиады (в пунктах проведения

олимпиады);

- по результатам рассмотрения апелляции о несогласии с выставленными баллами жюри

школьного этапа олимпиады принимает решение об отклонении апелляции и сохранении

выставленных баллов или об удовлетворении апелляции и корректировке баллов.

3. Определить место проведение школьного этапа в МБОУ СОШ с. Старый Чирчим

4. Настоящий приказ разместить (опубликовать) на официальном сайте МБОУ СОШ с. Старый

Чирчим в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Дорохину Е.В.

Директор школы:   М.С. Феклистова

С приказом ознакомлены и согласны:

Члены жюри

олимпиады школьников в 2024 – 2025 учебном году.

Математика,

информатика

Литература

  Гусева И.В.

Пряничникова

Ж.П.

Феклистова

М.С.

Малышева Н.И

Кожичкина В.И

Председатель Кожичкина В.И.

Феклистова М.С.

Бадайкина Т.В.

Малышева Н.И

Кожичкина В.И

Председатель

Физика,

астрономия

География

  Гусева И.В.

Пряничникова

Ж.П.

Феклистова

М.С.

Малышева Н.И

Кожичкина В.И

Председатель Бадайкина Т.В.

Варшанина Л.А.

Феклистова М.С.

Малышева Н.И

Дорохина. Е.В.

Председатель

Биология,

экология, химия

Экономика,

технология

Варшанина Л.А.

Бадайкина Т.В.

Феклистова

М.С.

Малышева Н.И

Дорохина. Е.В.

Председатель Варшанина Л.А.

Бадайкина Т.В.

Феклистова М.С.

Малышева Н.И

Пряничникова

Ж.П.

Председатель

Физическая

культура

 Иностранные

языки

  Феклистова

М.С.

Гусева И.В.

Бадайкина Т.В.

Малышева Н.И

Кожичкина В.И

Председатель Дорохина Е.В.

Гусева И.В.

Бадайкина Т.В.

Малышева Н.И

Кожичкина В.И

Председатель

История,

общество, право

Русский язык

Варшанина Л.А.

Пряничникова

Ж.П.

Бадайкина Т.В.

Малышева Н.И

Кожичкина В.И

Председатель Бадайкина Т.В.

Феклистова М.С.

Гусева И.В.

Малышева Н.И

Кожичкина В.И

Председатель

ОБЗР

  Феклистова

М.С.

Гусева И.В.

Бадайкина Т.В.

Малышева Н.И

Кожичкина В.И

Председатель

Сроки проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на

территории Пензенской области в 2024-2025 учебном году

 (в соответствии с Приказом Министерства образования Пензенской области от

06.09.2024 № 428/01-07 «Об установлении сроков проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников на территории Пензенской области в 2024-2025 учебном году»)

Начало олимпиады в 10 часов 00 минут

Даты проведения (число, месяц) Наименование общеобразовательного предмета

27 сентября Английский язык

30 сентября Астрономия

01 октября Основы безопасности и защиты Родины

02 октября Искусство (мировая художественная культура)

03 октября Физическая культура

07 октября Русский язык

08 октября Биология

09 октября Информатика

10 октября История

11 октября География

14 октября Экономика

15 октября Физика

16 октября Обществознание

17 октября Математика

18 октября Химия

21 октября Немецкий язык

22 октября Право

23 октября Литература

24 октября Труд (технология)

25 октября Экология